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                                    با دانلود تحقیق در مورد زندگي چيست  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق زندگي چيست را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق زندگي چيست ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد زندگي چيست
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:17 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
بسم الله الرحمن  الرحیم
    تقدیم به همه  جویندگان علم و معرفت و همه معلمان عاشقی که همواره به رشد و تعالی فراگیران خود  می اندیشند.
    کودک امروز با  نیازمند مهارتهایی است که جز در سایه یادگیری خلاقانه و با روشهای مبتکرانه کسب  نمی شود.
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    فهرست
    عنوان                                                                               صفحه
    چکیده 
    مقدمه 
    توصیف وضع موجود
    شواهد و تجزیه و  تحلیل
    ارائه ی طرح – طرحی نو
    چگونگی اجرای طرح
    منابع و مأخذ
     
     
     
     
     
     
     
     
    چکیده:
    معلم بر تخته سیاه  نوشت « زندگی» و پرسید: «چیست؟»
    یکی گفت: «سالی است  به چهار فصل خدا؛ شکوفه کند، میوه دهد، خزانش برسد و بعد بمیرد.»
    دیگری به خنده گفت:  «لطیفه ای است که لب های نشکفته را به خنده شکوفا کند.»
    و سومی گفت: «زندگی  هنر است»
    معلم گفت: زندگی کتاب  آموختن است و با هنرمندی که باید بیاموزیم.
    تلاشمان بر این است  طرحی نو در اندازیم تا توانیم فرهنگ مطالعه را بین دانش آموزان نهادینه کنیم قبل  از هر چیز نخست باید بدانیم آنچه در پی ترویجش می کوشیم و سعی بر استوار ساختنش می  باشد چیست و از چه سخن می گوئیم.
    1- فرهنگ :
    چیزی که به هیچ وجه  موروثی نیست، به طور کلی آموخته می شود. افراد در فرهنگ خود زندگی و رشد می کنند و  آن را می آموزند. فرهنگ ارشاد اجتماعی انسان قلمداد می شود و فرآیندی که در آن  فرهنگ از نسلی به نسل دیگر انتقال می یابد. فرهنگ پذیری گفته می شود. توانایی فوق  العاده و برتر انسان در آموخته ها، او را از سایر حیوانات به عنوان یک موجود  فرهنگی متمایز می کند. فرهنگ یک نظام ارزشی پویا از عناصر آموخته شده با فرض ها،  میثاق ها، باورها و قوانین است که به اعضای یک گروه امکان می دهد به یکدیگر و جهان  مربوط شوند و ارتباط برقرار کنند و استعداد خلاق خود را پرورش دهند و آنچه که در  نتیجه این تعاریف دربحث ما از اهمیت بسزایی برخوردار می باشد این است که بدانیم:
    کتاب های درسی و معلم  و مدرسه می توانند برای دانش آموزان نقش منابع اطلاعات و الگوهای رفتارهای فرهنگی  را ایفا کنند. 
    2- مطالعه :
    آن چیزی که قصدمان  نهادینه کردن فرهنگ آن است. آدابی دارد و مراحلی، تاشور و علاقه نباشد مطالعه  معنایی ندارد. با شور و علاقه مطالعه، مطالعه می شود. اوشو عارف شهیر هنری در یکی  از کتاب های خود ازعان می دارد که دانشجویان ژاپنی بسیاری از مسائل را با بازیگوشی  و شیطنت انجام می دهند! در سخن این عارف بزرگ نکته ی عمیقی نهفته که شایسته ی  تأمّل است باید بدانیم که اگر با پیش زمینه و تفکر مطالعه شود، بعد از هر بار  مطالعه ی شاداب، معرفتی بر معارفمان افزوده می شود علاوه بر آن درک و آگاهی و  بصیرت فرد نیز گسترش می یابد. مطالعه حرکتی است برای گشایش بیشتر ذهن و تقویت روحی  و معنوی انسان. با این باور است که می توان همواره از مطالعه لذت کافی برد و  هیچگاه ساعات زیاد مطالعه نخواهند توانست ما را خسته و بی رمق کنند. 
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